

S T U B 3 D I O

Studio B3 är Stockholms äldsta och största showroom för möbler, belysning och material.

I rymliga lokaler från sekelskiftet finns vår utställning på 1000 kvm. På tre våningsplan visas inspirerande utställningar för arkitektur, inredning och design.

Läs mer på www.studiob3.se

Vi söker nu

SHOWROOMSANSVARIG.

Rollen

Som Showroomsansvarig hos oss ansvarar du för den dagliga driften av Studio B3. Du ansvarar för att Studio B3 fortsätter att utvecklas mot att bli Stockholms mest inspirerande och besökta showroom.

Det är en väldigt bred roll där vardagen innebär allt ifrån att fixa kaffe, ta emot besökare, planera och genomföra aktiviteter samt att sätta budget och hantera utställar-, fastighet-, och lokalfrågor. Du har drift och budgetansvar för verksamheten och är den dagliga naturliga länken mellan utställare och besökare.

En viktig del i uppdraget är att planera, koordinera och genomföra större och mindre event och evenemang i enlighet med fastlagd budget. Du säkerställer att vi har rätt kapacitet och förutsättningar för att event och aktiviteter blir lyckade och välbesökta. Du medverkar i framtagning av färg och materialkoncept årligen och hanterar B3´s sociala medier och hemsida.

Du ser till att lokaler och utställningar är i perfekt skick och hanterar de dagliga utmaningar som verksamheten kräver.

Du fångar upp besökare och introducerar dem för våra utställares produkter då deras representanter ej är på plats. Dessutom hanterar du "allt" som kan tänkas dyka upp i vår verksamhet löpande i samarbete med din kollega.

Din profil

Du har ett naturligt och prestigelöst förhållande till service. Du brinner för kunden och för att leverera en upplevelse utöver det vanliga. Du har ett äkta intresse för design och kvalitet i alla led. Du förstår att en upplevelse skapas genom kvalitet i alla delar och genom att överträffa förväntningarna med ett leende.

Du hanterar obehindrat alla sociala medier och digitala plattformar och förstår vikten av att ligga i framkant i dessa frågor. Du är flexibel och pragmatisk och har ett prestigelöst förhållande till dagliga utmaningar. Du uppskattar och förstår att dagen innehåller allt ifrån det lilla till det mer komplexa. Du hanterar engelska obehindrat och uppskattar mötet med kunder och besökare.

Tjänsten är heltid, placerad på Barnhusgatan 3 i centrala Stockholm. Planerat tillträde 1 oktober 2024 eller enl. ök.

Urval sker löpande och vi ser fram emot din ansökan till Fredrik Ehrnström fredrik@orsjo.com

Studio B3

Barnhusgatan 3 111 23 Stockholm Tel 08-21 42 31
info@studioB3.com www.studiob3.com